
ZARZĄDZENIE Nr 58/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 148/2018 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Zespołu roboczego do 

zarządzania projektem pn. „Ekologiczny Konin – rozwój i promocja 

niskoemisyjnego transportu miejskiego” Nr RPWP.03.03.01-30-0002/16 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia  

Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 2/UM/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 148/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. i nadaje mu się 

następujące brzmienie: 

 

„W związku z pozyskaniem środków finansowych na dofinansowanie projektu  

pn. „Ekologiczny Konin – rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego”,  

Nr RPWP.03.03.01-30-0002/16 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020,  

Oś priorytetowa 3. Energia Działanie 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym 

mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego, powołuję 

Zespół roboczy do zarządzania projektem, zwany dalej Zespołem w składzie:  

1. Rafał Oblizajek – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Koordynator 

Projektu,   

2. Mirosław Pachciarz – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji w Koninie  

Sp. z o. o., 

3. Hanna Górczewska – Kierownik Działu Ekonomiczno – Pracowniczego, Miejski                                          

Zakład Komunikacji w Koninie Sp. z o. o., 

4. Grzegorz Pająk – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, 

5. Radosław Szatkowski – Wydział Prawny i Zamówień Publicznych, 



6. Mariusz Żaczek – Wydział Gospodarki Komunalnej, 

7. Kamila Doczekalska - Durkiewicz – Wydział Księgowości. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 148/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

        Piotr Korytkowski 

 

 


